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Rozpoctové opatreni
Rozpoétové opatieni €. 8 ze dne 27.11.2019

Org 2
0000000000
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ID platce
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Divod
Dan z pfijmu FO
Dan z pfijmu FO

Poplatek odpad

Poplatek pes

Dan z hazardu

Dan z nemovitosti

Najem byty

Nebytovy najem

Vraceni prepl. volby
Pfevod mezi rozpoc. Ucty
Vodné a stoéné Slavia

VO opravy, udrzba
Cestovne Sportklub
Prispévek Slavia, Sportklub
Pfevod mezi rozpo€. UCty
Financovani

27.11.2018
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~ Zména
+500 000,00

+100 000,00

+30 000,00
+250,00

+12 000,00

+7 000,00

+40 000,00

+77 000,00
+466,59

+1 100 000,00

+6 698,00

+100 000,00

+24 600,00

-31 298,00

+1 100 000,00
-666 716,59



